PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

       ADENDO AO EDITAL Nº 2115/2012

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO

SUL, torna público que o Edital nº 2115/2012 – Convite, que tem como
objeto aquisição de Óleos Lubrificantes e Filtros destinados aos veículos da
Secretaria de Município da Saúde e Meio Ambiente, sofreu uma retificação
nos Itens 03 e 06, passando a ter a seguinte redação:

 Filtros Veículo VAN PEUGEOT MODELO BOXER FURGÃO 350 LH 2.8 HDi –
ano 2009.
ITEM 03 - 04 Filtros do Óleo Motor;

Filtros Veículo AMBULÂNCIA PEUGEOT MODELO BOXER FURGÃO 350 LH
2.8 HDi – ano 2009.
ITEM 06 - 04 Filtros do Óleo Motor;

Os demais itens e condições do Edital permanecem inalterados

em sua íntegra.

                 Caçapava do Sul, 18 de Junho de 2012.

UBIRATAN OLIVEIRA MARQUES,

                             Setor de Licitações.